об оказании Услуг по передаче данных

Мы, нижеподписавшиеся, от лица ПАО «Ростелеком» (далее – Исполнитель), в лице Заместителя директора филиала – технического директора филиала в Республике Марий Эл ПАО «Ростелеком» Пирумова Андрея Сергеевича, действующего (-ей) на основании доверенности № 0610/29/23/21 от 13.07.2021 с одной стороны, и Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №20 г.Йошкар-Олы» (далее – Представитель СЗО), в лице директора Ралко Любови Геннадьевны, действующего (-ей) на основании Устава с другой стороны, составили настоящий акт о том, что подключение социально значимых объектов к ЕСПД обеспечено Исполнителем в соответствии с требованиями государственного контракта от «2» ноября 2021 года № 0410/119.

№ объекта из перечня СЗО	Субъект Российской Федерации	Тип населённого пункта	Адрес учреждения	Широта	Долгота	Полное наименование Учреждения	Полное наименование Оператора связи	Номер и дата контракта (договора, соглашения) в соответствии с которым оператор связи оказывает услуги ОС на СЗО	Точка присоединения к ЕСПД порт №	Перечень проверенных запрещенных URL ресурсов*	Перечень проверенных разрешённых URL ресурсов*	Доступность информационной системы*
29046	Республи ка Марий Эл	Город	Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Анциферова, 29	56.643589	47.866954	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №20 г.Йошкар-Олы»	ПАО «Ростеле ком»		424000, г.Йошкар- Ола, ул.Пушкина, 14, YOSH-RGR11 xe-4/3/1, YOSH- RGR12 xe-4/3/1	www.faceboo k.com, http://worldoft anks.ru	https:// yandex. ru	Доступен

^{*-} в соответствии с утвержденной Методикой проведения приемо-сдаточных испытаний, разработанной согласно требованию п. 6.1 Технического задания.

Дата начала оказания Услуги «1» декабря 2021 г.

Услуга по передаче данных в период с «1» декабря 2021 г. по «31» декабря 2021 г. будет считаться оказанной в объеме, качестве и в срок при условии отсутствия у Получателя претензий по объему, качеству и срокам оказания данной услуги, поступивших в адрес Исполнителя, с информированием Заказчика в установленном порядке.

от Исполнителя:

Заместитель директора филиала — Технический директор филиала

в Республике Марий Эл ПАО «Ростелеком»

_/А.С. Пирумов/

(подпись) (И.О. фамилия)

М.Нолеком В «20» и оф. Пор. 2021

инн«30» ноя пря 2021 г.

от Представителя СЗО:

Директор Муниципривного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №20 р. Йошкар-Олы»

«Средняя щеобразовательная

Мо 20

NO ZU

(И.О. 1-------

*№*1.Г. Ралко/

(И.О. фамилия)

<u>50» ноэиря</u>2021 г